
TrolleyMaster®

Příruční mobilní nádrž na výdej motorové 
nafty a AdBlue®

Energy Management Solutions
Liquid Energy Specialists

Pro získání podrobnějších informací o mobilních
nádržích TrolleyMaster® nás kontaktujte:
Tel.: +420 725 114 555, Email: jan.blaha@kingspan.com 
nebo navštivte naše stránky: kingspanenergymanagement.com

Motocross

Zahradničení

Lesnictví

Vodní skútry Lodě

Generátory

Skútry

Terénní vozidla

Čtyřkolky

Asistenční službaOsobní automobily

Nářadí

Vysokozdvižné vozíky

Zemědělské strojeStavební stroje

Dostupné objemy: 60 a 100 l

Všestranné využití:

TrolleyMaster® - Diesel

TrolleyMaster® - AdBlue® 

NOVINKA



400 mm 400 mm 400 mm 400 mm
40

0 
m

m
40

0 
m

m
92

5 
m

m

17
25

 m
m

1600 mm

KARTON
400x400x925 mm

 

60  L

  
 

 

 

 
 

 
     

 
 
 
 
 

 

 

 

1

13

11

12

12

2

3

4

75

8

9

10

6

Energy Management Solutions
Liquid Energy Specialists

Rozměry:

Vybavení:

TrolleyMaster®

Seznamte se s výhodami příručních 
mobilních nádrží TrolleyMaster®:

Nádrž TrolleyMaster®

Prohlubeň na umístění výdejní 
hadice po dobu přepravy
Držák výdejní pistole
Automatická pistole
s otočným konektorem
Madlo nádrže
Svorky akumulátoru
Plnicí otvor s odvzdušňovacím
ventilem

Plná kola o průměru 250 mm
umožní přepravu nádrže 
v každém, včetně 
nezpevněného a nerovného 
povrchu.

Profilovaná prohlubeň 
umožňuje navinutí
hadice kolem nádrže
během jejího transportu.

Uzavíratelný ventil chrání
před únikem kapaliny z 
nádrže během přepravy.

Držák zachytává úkapy
z pistole a chrání ji během 
přepravy nádrže. Lze jej 
snadno odšroubovat
a vyčistit.

Pohodlné, profilované
držadlo zajišťuje pevný
úchop při tažení
a zvedání nádrže.

Výkonné čerpadlo s 
akumulátorovými svorkami
umožňuje rychlé doplňování
motorové nafty/AdBlue®.

Bezpečná přeprava motorové
nafty/AdBlue®

přímo na místo
práce strojů, včetně lodí
nebo zařízení pracujících
v těžko dostupném terénu

Pevná konstrukce, odolná
vůči korozi a atmosférickým
vlivům

Mobilní nádrže jsou kompaktní 
a ideálně se osvědčí v 
zemědělském stavebním, 
nebo lesním průmyslu, a to 
díky eliminaci prostojů

Záruka 2 roky na nádrž
a vybavení

Čerpadlo 12 V DC nebo 
24 V DC
Pružná výdejní hadice
o délce 3 m
Kulový ventil 3/4”
Protiskluzné úchyty
Profilované rohy na přepravní
pásy
Plná, gumová kolečka
o průměru Ø 250 mm
Digitální průtokoměr K24 
(volitelně)

1.
2.

3.
4.

5.
6.
7. 

8.

9.

10.
11.
12.

13.

14.

Pro získání podrobnějších informací o mobilních
nádržích TrolleyMaster® nás kontaktujte:
Tel.: +420 725 114 555, Email: jan.blaha@kingspan.com
nebo navštivte naše stránky: kingspanenergymanagement.com 

Mobilita

Nejvyšší standardy

Úspora času a zásob

Klid na dlouhá léta2
roky

Kč

Gumová terénní kolečka Prohlubeň na výdejní hadici

Ergonomický úchyt Uzavíratelný kulový ventilKomfort tankování

Držák tankovací pistole

TrolleyMaster® 60 TrolleyMaster® 100

Objem 60 litrů 100 litrů

Rozměry Délka

Výška

Šířka

380 mm 380 mm

913 mm 1093 mm

380 mm 440 mm


